
 

 

 

P O R T A R I A nº 046/2016 

De 23 de junho de 2016. 

 

 

 

A DIRETORIA EXECUTIVA DO CONSELHO REGIONAL DE 

PSICOLOGIA - 5ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, 

que lhe são conferidas pela Lei no 5.766, de 20 de dezembro de 1971, com 

fulcro nos artigos 12, 16 e 17 do Regimento Interno. 

 

 

 

RESOLVE: 

 

Artigo 1º - Delegar a funcionária VERONICA PEREIRA MACEDO, CPF nº 

052.624.207-88, matrícula nº 317, a administração de Suprimento de Fundos no 

valor de R$ 550,00 (quinhentos e cinquenta reais) para o SEMINÁRIO DE 

PSICOLOGIA NAS ESCOLAS, a ser realizado em 24 de junho de 2016 na sede 

do CRP/05. 

 

Artigo 2º- Esta portaria entrará em vigor na presente data. 

  

 

 

 

   

JANNE CALHAU MOURÃO                                   ÁGNES CRISTINA DA SILVA PALA 
CONSELHEIRA-PRESIDENTE                                 CONSELHEIRA-SECRETÁRIA 

 

 


